

Allegato <u>E</u> alla delibera G.ø. C.C. N. 46 del 28 14

TOMUNE DI MINTUENO

Provincia di Letine

UFFICIO PROTOCOLLO

2 1 NOV. 2010.

44520

Città di Minturno

Provincia di Latina Medaglia d'Oro al Merito Civile Dpr 3/8/1998

C.A.P. 04026 MINTURNO
Cod.Fisc. 81003430592 - P.IVA 0097053 059 8
WWW. comune minturno.lt.it
E-MAIL minturno@cedisoft.it

Servizio Urbanistica

La sottoscritta Arch. Lucia Gallucci, in qualità di Responsabile del Servizio Urbanistica

DICHIARA

Che, per quanto di sua conoscenza, nel territorio comunale di Minturno non vi sono nuove aree disponibili per la cessione in proprietà o in diritto di superficie nell'ambito dei vigenti piani P.E.E.P.,.

La suddetta dichiarazione viene predisposta con riferimento agli atti e ai procedimenti attribuiti al Servizio Urbanistica.

l Responsabile de Servizio Urbanistica

Arch/Lucia/Gallucci

il 15.11.2013